n Sorocaba - SP

APAE - Associagédo de Pais e Amigos dos Excepcionais de SorocaB@
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer téonico n* 39.848, declarada de Utilidade Publlca 1.ei Municipai ri° 1515 de 30/10/1968
Estaduaf n® 64 de 04/12/1972 Regi

APAE

Sorocaba, 19 de fevereiro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL BASICA PARA PESSOA COM DEFICB:ENCIA E
SUAS FAMILIAS — DEFICIENCIA INTELECTUAL E MULTIPLAS DEFICIENCIAS

A
Secretaria da Cidadania
Divisdo de Parcerias e Planejamento

APAE — Associagio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vern encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos
abaixo relacmnados que compde a prestacio de contas de Janeiro/2021 indicando de forma
detathada, a aplicagio dos recursos recebidos, na importancia de R$ 5.208,00 (cinco mil
duzentos e oito reais).

1 — Cadastro da Entidade

2 — Relatério de Execugdo Financeira — Parte 01
3 — Relat6rio de Execugio Financeira - Parte 02
4 — Extrato da Conta Corrente

5 - Certiddo Negativa de Regularidade do FGTS
6 — Certidao Negativa de Débito Estadual

7 - Certidao Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e 4 Divida Ativa da Unido
8 — Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

9 — Certiddo Negativa de Tributos Municipais
10 — Certiddo Negativa de Tributos Imobilidrios
11 — Relatério de Atividades do més.

12 — Relagiio Nominal dos Usudrios do més.

a

................ /?”1/'

Fabio Nobu \
Presidente Vgl tam
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i B Btk kot P e e P e ame el Tt R ' o Ty U



1
APAE - Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocag%

L APAE Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01
1 ’? &
L M* %, Serocaba - SP . .

Wneowts "7 CEBAS: pareser t6onico n° 39,649, dectarada de Utiidads Pablica Le Municipal n° 1515 de 30/10/1968
HE TR ¥ ° 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/58

Sorocaba, 19 de fevereiro de 2021

A
Secretaria da Cidadania

Divisao de Parcerias e Planejamento

APAE ~ Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vem por meio desta solicitar o pagamento do més de
Fevereiro/2021, no valor de R$ 5.208,00, referente a recursos do Termo de
Colaboragéo com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia
Social, movimentados exclusivamente na Caixa Econémica Federai, Agéncia
4137, Conta Corrente 2059-2.

Atenciosamente,

e T )
Fabio :/?buhiro Umezu
Presidénte Voluntario

7

Rua Ubirgjara, 528 - Vila Gabriel - Seropaba - SP
CEP: 18040-520
FABX: (18} 3219-2429
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APAE
Barncaba - 5P

APAE -

Associagéo de Pais e Amigoes dos Excepcionais de Sorocaba
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 74.869.358/0001-01

CEBAR: paraver thoricn 1° 38649, declarada de Utiidade Pablica Lel Municipal n® 1515 ge 30/10/7088
Estadual n® 54 de 041271872 Ragistro CNAS Procssso 27825768

GRGAQ PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
[« 135

RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RE-14 - REFPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEFTAS E DESPESAS
TERMO DE COLABGRACAO/FOMENTO

PREFEITIURA MUMICIPAL D SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA
APAE - ASSOCIACAC DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONALS DA SORQCARA
71.889.358/0001-01

&N

ENDERECO E CEP: RUA UBIRAIARA, 528 - VILA GARRIEL - CEP: 13090520 - SORGCABA-SP
RESPONSAVELEIS) PELA OSC FABIG NOBURIRD UMEZU
CPE: {145.807.668-89
0OBIETC DA PARCERIA | SERVICO DE PROTECAD SQCIAL BASICA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS
EXERCICIO: F>5 ) COMPETENCIA: JANEIRO
ORIGEM D05 RECURSOS [1): FEDERAL
DOCUMENTO NURERO RATA VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
Terms de Colaborag@s/Fomento n? ZL.B058/2017 01/07/2017 30/06/20181 RS 2.075,00
Aditamenta n? 21.608/2017 01/07/2018 30/05720191 RS 3.780,00
Aditarmentg n2 21.608/2017 oL/ 2019 a0/06/2020! RS 3.784,00
DEMONSTRATIVO D05 RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO )
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS {RS] /
12/02/2021 RS 5.208,20 1202/2021 Crédite TED n? 9% RS 5.208,00
[A} SALDO DQ MES ANTERIOR RS 9.955,13 7
|B) REPASEES PUBLICOS NO MES DE COMPETENTIA RS 5.208,00
|C) RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS D05 REPASSES POBLICOS RS 8,74 /
{3} DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUSAC DO AISTE )
{F} RECURSOS PRI S DA ENTIDADE PAR o
{G) TOTAL DE RECLIRSDS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E+F) RS 1817247 E /

(1} Fonte do recursa: Federzl, Estadual ou Municipal, devends ser elahorsdo um anexo para cada fonite de recursa,
(2} Recailas tom sstacionsments, alugusis, enire cutras,

s} signatdricis), na lidade ge repr tantels} da organizesio;

APAE - ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DS EXCEPQIONAIS DA S0ROCARA

Vem indicar, na fottna abaize detalhada, as dedpezts incontidus @ pagas na competéncia de:
JANEIRQ

bem como as despasas 3 pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORREDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA DU FINALIDADE DA DESPESA PERIGDO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Repursos humanos {5) JANEIRD 202% i3 6.521,77
Retuiges humangs {6) JANEIRD 021 RS -
Medizameritos JANEIRO 2021 RS -
Géneros alimenticios JANEIROD 2021 RS -
Gutros materizis de consumo JANEIRQ 2021 as -
Quiros servicss de terceiros JANEIRD 2021 RS -
Locacin de imdveis JANEIRD 2021 RS -
i orardes diversas JANEIRO 2021 RS -
Utitidades pliblicas {7) JANFIRD 2021 RS -
Lambustivel JANEIRO 2021 RS -
Bens e msterfals permanentes JANEIRO 2021 R$ -
Obras JANEIRD 2021 RS -
Dutras espeses JANEIRO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.521,77
{5) Saldrios, ercargos ¢ benefiios. (B) Autbnamas e pessaa juridica, {7} Energla elétrica, dgua o esguto, gds, telefone e internet.
Outras despesas spenas mediante autorzasdo prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSDS DiSPONIVEL NO EXERCICID RS 15,172,87
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES A0 MES DE REFERENCIA RS 8.521,77
{K} RECURSD PUBLICO NAD APLICADO [E~ () = F)] RS 8.651,10
[t} WALOR DEVOLVIDO AC ORGAD PUALICO
[0} VALOR ATTORIZADD PARA APLICAGAC NO EXERCICIC SEGUINTE (K~ 1) RS 2.551.10
PH#S/SECID
i L e ia
SEQRO DE CotivErivs £ FAPCERIAS
20 1 0l joos

FUNCIONARI S, CEcid Ly
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APAE - Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
APAE Fundada em 19/09/1967 - CNFJ: 71.889.358/0001-04

ucny - 8F N .
CEBAS: pammcer tonice n° 30.649, destarsda de Uiidads Potdics Lol Murdsipal n® 1516 de 30090/ 19558
Estadual n® 84 de D4A12/7972 Ragistn CNAS Procosse 27925/68

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEFTAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

A ATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR N, EZA VALOR (R$)

DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMEIDAMENTE /

19/01/2021 1970172021, Nata Fisal Alelo S.A. Recursos humanos {5) RS 1.731,56 /

27/01/2021 27/01/2021 Férias Andersen do Nascimento Silva Recursns humanos {5) RS 1.781,71 /

29/01/2031 29/01/2021 Holerlte . Andersen do Nascimento Silva Recursos humanas {5) RS 118800 -

31/01/2021 05/02/2021 Guia FGTS Recursos humanos (5} RS 1.820,50 |

TOTAL| RS 6.521,77

Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacicnada, examinada pelo Consetho Fiscal, comprava a
exata apiicacdo dos recursos recebidas para os fins indicados, conforme programa de trabalhe sprovade, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL & DATA: l Soracaba, 19 de fevereiro de 2021,

DIRIGENTE: ]
. 1>
{nome, cargo e assinatusa) . )
Xk Lusnsd
I/
iCONTADOR/Ne CRC Delta Contabilidade egf‘Assegsoria Técnica em Terceiro Setor Lida - ME
(nome, cargo & assinatura) CRC 25?938804/0-1 - CNPJ: 15.776,634/0001-08

/
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gt PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
N B ARUE R' SECRETARIA DE FINANGAS

Berrpipiy g Fibmooes

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE ;:;"1“7‘; " / ;“’“‘ 1'3 e NOTA FISCAL ELETRONICA DE

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Senvigus 3:10 SERVICOS E FATURA |

padara ser confirmadia na pagina da Prefeitura de Barueri oo A ;“;:;;?w Séra e hiois

nz Internet, no Enderago:

<l /e barUgH 5p gov.brinfe> 402W.2957.4972.1707799-R e ey
DOES2RIED  RP I 2aninzt

Fresatar de Sangos ALELO S.A,

ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CER 06455-030 - BARUER! - 5P

CNPJICPF 04.740.876/0001-25 Inscrigdo Municipal 4,44096-8

Telefone e-mait J
HNaris Tormader £a Servigts CPRGNPI
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO 74.868.358/0001-01
Endaraga Complemanta
RUA UBIRAJARA, 528
cep Bairta Cidsite : uf
18080-520 | VILA GABRIEL Sorocaba SP
Exmait
CBESECHSS com.bt
Gde Dracripta da Serviva Cédige Seivre Atiquots | Vialee Uniténo Valor Total
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR, QUAISQUER 100203219 2,00 1,00 100

DISCRIMINACAC DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

ALELO ALIMENTACAO = RS 1.731,56

VALOR DE COMISSAC OU CORRETAGEM = ZERO

VALOR LIQLHDO DA NOTA = RS 1.731,56

Auto-etengio conf. determinado pelas INs n° 153787, 177/87 8 167/91, art. 15,

SRR
Pago com Recursos
federals / SECID
Termo de Colaboragdo n°
G} /':;D &+
R$ )33,
WVALORES DE REPASSE A TERCEIRCES Dbsatvigiies
R$ 1.730,56 {SSQN devido a: BARUERISP

IRRF PISPASEP COFING CSiL

Falurs N* Velor da Fetura RS Formea Pagamento
158281 RS 1.721,56 Vete=2210172021
Vagor gor Extenst

i mil setengnios @ binta e Wik reals e cinguenta s Sais carilavos

A autenticidade dasta Notz Fiseal Eletrdnics de Servigos poderd ser confirmada

na phgna da Prefeitura de Baruer nz intemst, ne Endersga: 402W.2857 4972.4707799-R

bt baruer.sp.goy brinfe ) ’ ) .
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELD S.A. 08 SERVIGOS CONSTANTES DESTA Numsra da Nota ;Séﬂ‘a da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 534695




Numero do pedido: 30896244

Relacdo de colaboradores com beneficio

Mome

Fiiat

Local de erdraga

a2

Fliat




CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONGMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo '
CPF/CNP]: 71.869,358/0001-01

Nome: A P A E DE SORCCABA

Conta de débito: 4137 / 003 / 00002055-2

Historico do Pagamento:
Representucio numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco!

Cédigo do Bancos

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPX:

Beneficiaric Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Social:

PG BLOQTO

00190.00009 02464,168109 62069.021174 7

85050000173156
BANCO DO BRASIL S/A
601

ALELO S.A.
ALELO S.A.
04.740.876/0001-25

ALELO S.A.
04.740.876/0001-25

APAE SOROCABA
71.865.358/0001-01

AP A E DE SOROCABA
71.869.358/0001-01

CPF/CNPI:
Data do Vencimento: 18/01/2021
Data de Efetivac3o / Agendamento: 19/61/2021 Pago com Recursos
valor Nominal do Boleto: 1.731,56 federais / SECID
Juros (R$): 0,00 Termo de Colaboracio n°
IOF (R$): 0,00 21 EORfSo1
Multa (R$): 0,00 3 Yy § e
Desconto (R$): 0,00 R$ ? ‘?:j!*":;a
Abatimento (R$): 0,00
Valor Caiculado (R$): 1.731,56
Valor Pago (R$): 1.731,56
Identificacdo do Pagamento: ALELO BASICA

Data/hora da operacéo: 16/01/2021 08:42:33

Cédigo da operagao:
Chave de seguranca:

019062565
XAN7HTOVAYS8ZTOK

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



1026 - AP A E ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO

Cotaborador: 182 - ANDERSON DO NASC%NTO SILVA
C.Custo.....: 2- ASSISTENCIA BASICA
Fungdo......: ORIENTADOR SOCIAL

CTPS....... 93845.0350-8p Admissdo: 05/11/2018
PERIODOS
AQUISIGED...................... debds novembro de 2019 a 4 de novembro de 2020
Gozo de férias.................; de 01 de fevareiro de 2021 a D2 de margo de 2021

Dias de abono pecunidrie: 0,00

Relomo.....c..oveee 3de margo de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAC DAS EERIAS :
Faltag nio justificadas Saldrio base Base de célcule
0 1.454,88 1.454,88
30005 Férias 30,00 1.454,88 91015 INSS forias 9,00% 158,08
30993  1/3 féHas 1.454,88 484 91 ‘
D
Pago com Recursos
Federais / SECID
Termo de Co!abora;ao n°
S BOE, /ﬂu{j/ -
R$ /. 780,34
Proventos: 1.939,79 Descontos: 158,08
Ligtido: 1.781,71 |-~

Pelo presente comunicamos-fhe que, de acordo com a lei | ser-lhe-do cancedidas férias relativas ao perivdo acima descrito, e a:sua dispasicdo
fica a importancia lquida de RS 1.781,71

Valor por
extenso

a ser paga adiantadamente.

Um Mil Setecentos e Oitenta e Um Reals e Setenta e Um Centavos

Ciente: foracaba - S, ?ﬁ/
(7 /,»z,\zfléz/;“?

RECIBO DE FERIAS
De acordg com o paragrafa dnico do artigo 14592 C.L.T.

Recebi da empresa A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROC A, estabelecida na Rua UBIRAJARA, 528 -VILA
GABRIEL - Soracaba ISP a importancia de R$ 1.781,71, :

Valor por
exteriso

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas 8 que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi erm tempe, e no qual def o meu "CIENTE",

Um Mil Satecentios e Qitenta e Um Reais e Setenta & Um Centavos

Para tlareza e documento, firma o presente recibo, dando plena e lagal quitacdo. T / -
PG ¢

s ,@f‘éﬂfg
SOROCABA - 8P, 27/01/2021 ANDERSON DO NASCIMENTO _S!LVA

HUB CONTAB). 2170172021 12:08 - S0 Ambsisnte Conlgbil UNIGG

n&



01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTQ,ﬁE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNP.J: 71.660.358/0001-01 Referente ao més: . Janeirai2021
GCadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 2 - ASSISTENCIA BASICA .
000132 ANDERSON DO NASCIMENTO SILVA : Admissdo: 05/11/2018
CBO: 5153-058 Fungéo: ORIENTADOR SOCIAL / g CPF: 436.370.558-21 PIS: 142.63983.72.2 CTPS: 93845 Série: 352
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista 30,00 1454 .88
90004 { Arredondamento provento folha 0,75
3265 | Despesas meédicas titular 149,75 149,75
18381 | Complemento despesas médicas 3,44
90104 | Arredondamento desconto folha s 0,01
81005 | INSS Pégo cOm Recursos 9.60% 114,43
Federais / SEQID
Termo de Colaboraglo n®
21-E€08f Jo15
R$ /. /6§ T
. . Depdsito em conta Totalsi 1.455,63 267,63
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 1.188,00
Satdrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.454,88 1.454,88 1.454,88 116,38 1.340,45
Deciaro ter recebido o vaior Hquido deste recibo,
[ Assinatura do Colabarador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICC
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO Dd FGTS
GERADA EM 28/01/202% - 09:21:29

i

FUADG DE GREANTIA IR TERI GE SERAGE
GFIP - SEFIP  8.40

3

B

i
B
i

i DZ-DDD!'TEL‘;:EFONE

f 01-RAZAQ SOCIAL/NOME i
|A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC v | (001532102408 |
| 03-FPAS | 04-SPLES }05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRf/B_ALHg,DORES !m-m.rqum%;;\ FGTS i
} 639 f 1 22.756,37 E 4 10 ! 8 g_
i 08-COD RECOLHIMENTO ] 08D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOITIPO (8) i11-COMPETENC{A [12-DATA DE.?VALIDADE |
; 115 ! 017980-8 71.869.358/0001-01 ! 01/2021 i 074’?]2/2021 i _
[13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 114-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER ;
} T 1.820,50 { 0,00 i 1.820,50 ;j/
*ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DiA 07/02/2021**

858700000188 205001792109 207640050878 186935800011 ]

AUTENTICAGAO MECANICA

'M. F—
Pago com Recursos

Eederais-ASECID ;
L =L L=y

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/01/2021 - 09:21:28

GFIP - SEFIP 840

Termo de Coi,é:borao.;éo n°
2. 608]50F

I 02-DUDITELEFONE

| 01-RAZAC SOCIALINOME
IA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC | (0015)32192489 f
| 03-FRAS [ 04-SIMPLES {05-REMUNERAGAD |06-QTDE TRABALHADORES  [07-ALIQUOTA FGTS |
E 639 ; 1 { 22.756,37 i 10 } 8 ;_
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO |1G-INSCRICAO/TIPO (8) | 11-COMPETENGIA |12-DATA DE VALIDADE I
{ 115 f 017980-9 i 71.860.358/0001-01 f 01/2021 ! 07/02/2021 E_

|13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL [ 14-ENGARGOS | 15TOTAL A RECOLHER 1

’I 1.820,50 E 0,00 E 1.820,505 Ili_

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021**
858700000188 205001792100 207649050878 186935800011 | AUTENTICACAQ ME(:'IANICA

A

T



Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Page 1 of | QJ&%

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado clierte DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108 ,

Seur arquive 012021APAEASSISBASIC.ZIp foi armazenada na Caixa Bconbmica Federal em 28/01/2021 &s
G9:22:41,

O niimero do Protacelo de Envio deste arquivo é;
C3E2D840DQD1D7F84C464S404G40404ﬁD93=’JS3A6D8€596FD,

Este protocolo é sua garantia de que o arguive fol devidamente recebido & armazenado para processamento pela

Calxa Econdmica Federal.
Havendo acorréncias impeditivas no processamento do arquive, sard enviada uma nota axplicativa para a =ua
caixa postal no Conectividade Sacial contendo a(s) ocorréncials) encontrada(s) e as aclss necessarias para a

solicie.

InformacBes Complemeantares:

Transmissor: DELTA CONTARILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigda Transmissor: 15.776.634/0001-G5

Responsavel: DELTA CORT E ASSESS TECNICA EM

Inscricio Responsavel; 15.776.634/0001-08

Competéncia: 01/2021

MNRA; ITO1XpBSEFTOO008

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigs de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: Q01533180708

Aencdo: Este Protocolo de Envip de Argulvos ndo garante a legitimidade dao contetido das informagSes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoIoServiet?return=post&... 28/01/2021
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MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGD - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 280142021
GFiP- SEFIP 8,40 {26M3/2020) TABELAS 42.9 (180120010 HORA: . 08:.21:28
B PAG: 00010011
RELACAC DS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQLIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

BIE700000180 205001792108 20TE49050878 1B4835800011

EMPRESHM P A £ ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAQ: 71.886.358/0001-01
COMP: 0172021 COD REC: 115 CODGRS: 2305  FPAS: 633 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 400
TOMADORIDIBRA; INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISIPASER/C ADMISEEO CAT OCOR  DATA/LOD MOVIMENTACAGCRG
REM SEM 13° Sa1 REM 12°ZAL BASE CAL 13°SAL PREV 500 CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO Jan
BASE CAL PREV SG(IAL
ANDERSON D0 NASCIMENTO SILVA 142.24203.72.2 051172018 o1 08133
1.454,88 000 0,00 114,43 116 39 0,00
DELIANE CRISTINA BAZILIC 204.56778 514 22101/2018 o 03515
1.480,55 0,00 000 116,75 118,45 0,80
EVANDERSON VERGARA BENEVIDES 126.36731.25-2 08/14/2017 o1 04110
2.157,98 o 0,00 178,61 173,43 2,00
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA 136.50485.77-1 o4 /2021 o1 22516
2.072,81 0,00 0,00 170,06 165 83 600
HAYANE CARNEIRO DIAS MELO 30, 60170.85-3 020012019 01 01311
3530 47 6,00 0,00 345,54 282,43 0.00
JOAD MATIAS DE ARALIO 122.75534 477 2118122008 o1 05143
1.495 23 0,00 0.00 11807 11963 6,50
LIDIANNE ASPERTI DE QLIVEIRA QUEIRCZ 200 83001 837 2000572013 o1 02521
5.304,39 0,00 0,00 73389 504,35 0,00
LUIZA SOSTA CHAUD 130.60481.24-0 15082017 o1 02348
1.454 88 00 .00 114,42 116 89 0,00
MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES PEDRG 124.44852 164 2310472018 o1 05182
1.340,00 0,00 0,00 104,10 107,21 0.00
MARLYETH NICAIO GOMES ANDRADE 153 37334 508 19/08/2015 a1 05153
1.454,88 0,00 0,00 144,43 146 39 0.80

TOTAIS DA EMPRESATOMADROR
22.756,37 000 000 2.110,24 1.820.50 4,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/0%izg21
GFIP-SEFIP .40 23mar20203 TASELAS 42,6 (15M42027) HORA: Bo:21-29
PAG : 002011

RELACAD IOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVG SEFP
RESLIMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE ; "BRANCOURECOLHIMENTO AQ FOTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
SEA70000C180 205001792100 2075450508 78 186435800011

Ne ARQUIVO: TOTRpESaP0000-8
EMPRESH P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOB EXC No DE CONTROLE: EHngRVFZIxFO000-3 INSCRICAQ: 71.885 355/0001-01
COMP: 0172029 CODREC: 115 CODGPE: 2305  FPAS: B39 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 28 FAP: 058 RAT AMJSTADO: 1,00
TOMADQRAOBRA; INSCRICAC;
LOGRADOURD: RUA URIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREFUNDERANTEG430800
CIDADE: SOROCARA UF: &P CEP: 1a040.520 CNAE: Q4E0H800
CAT QUANT REMUNERACAC SEM 130 REMUNERAGAD 130 BASE CAL PREV SO0 BASE CAL 130 PREV 80C
at 10 2273537 0,00 22.758,37 0,00

TOTAIS: 10 22.756,37 200 22.758,37 008




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28172021

MIMSTERIO D2 TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP  8.40 (28003420203 TABELAS 42,5 (15/01/2021) HORA: 092129
. PAG: 003001
RELACAD [OS TRABALHADORES CONSTANTES MO ARGQUIVG SERP
MODALIDADE : 1-DECLARACAO AD FGTS £ A PREVIDENCIA
EMPRES# P A E AZSOCIACAQ PSS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 718653580001 .04
COMP: 012027 CODRES: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAR: 050 RAT AMISTADD: 1,00
TOMABORIDBRA; INSCRICAD:
NOME TRAZALHADOR FIS/PASERIC ADMISBAD CAT OLOR  DATALOD MOVIMENTAGAGCED
REM SEM 13° AL REM 12°54L BASE CAL 13*$AL PREV S0 CONTRIB SEG DEVIDA DEFASITO Jam
BASE CAL PREV S00IAL
ELIETE APARECIDA GORROY DE B0UZA 120.94835 835 ORIGTL2007 o1 0302021 P4 01422
0,00 6,00 207 59 6,00 0,00

241835



MINISTERIC) DA FATENDA - MF

MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP  B.40 (RSA0342000) TABELAS 42,9 (150172021

RELACAO DOG TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARGUNO SEFIR
MODALIDADE 1-DECLARACAD ACFGTSE A PREVIGENCIA

DATA: 260142021
HIORA: 06:21:29
PAG: G401 1

71858 I5RDG-01

EMPRESH P AE ASSOCIACAO PAIS E AMIGDS DOS EXC INSCRICAD:
COMP: 01/2821 COD REC: 115 CORGPS: 2304 FPAS: B3g OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO:  1.00
TOMADORIGERA: INSCRIGAD:
NOME TRARALHADOR PISIFASERCE ADMISSAO CAT QUOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCRO
REM SEM 13° 5aL REM 13°84L BASE CAL 13°5AL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE AL PREV SQCIAL
170.06687.90.3 220211859 o1 05 oaN12021 1 0zs2t
0.00 194,92 0,60 0,00

JOCTANA DE CATSIA DIAS SANTOS
1.287,71 121681



MINISTERIG 00 TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP 840 200372020

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGLIVG SEFIP

MINISTERID DA FAZEMDA - MF

TABEEAS 420 (1500172001)

MODALIDADE : 1-DECLARAGAN AQ FOTS £ A PREVIDENCIA

DATA: 280142021
HORA; 052129
PAG: G005M1

EMPRESM P A E AS50CIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC: INSCRIGAQ: 71,65, 35640001-04
COMP: 0172021 COD REC: 115 COLGPS: 2305  FPAS: 838 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 05D RAT AJLISTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRARALHADOR PISFASEPCI ADMISSZAD CAT CCOR  DATAICOD MOVIMENTAGCEOCEG
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°8AL PREV 500 CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV 50CIAL

ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS 13453582771 15222018 o1 05153
1,454 8B 5,00 0.00 114,43 0,00 0,60

ANDIREZA BAREOSA DA SILVA PINTD 161.45005.808.4 05/08/2018 01 03714
1.340,40 6,00 0,00 104,10 0,00 0,00

ANSELMO FERREIRA DE LIMA 181.52532 87-7 22050012 01 0519t
2.584,11 0,00 oo 208 68 0.00 0.00

BEATRIZ INES RIBEIRD 129.07477.24.4 16/10/3 7 o1 04110
1,513,608 0,90 a.nn 119,67 6,00 8,00

CARLA SANDRINE DA SILVA 161.77377.45-8 0410142021 o1 e
287,91 0,00 000 170,08 0.00 [

CATIA CRISTINA ROCHA DE 5GUZA 19034542454 O2/05/2015 03 01311
4.106,92 0,00 6,00 426,24 040 0,60

CELIA MARIA DE FRETAS SILVA 124.58710.91.0 01082047 04 02394
2,642,59 6,00 0,00 236,90 0,00 0,00

CESAR DE OLIVEIRA 123 BREIE. 761 1170472001 o1 95194
2.867,34 0,08 0,60 28387 0,00 0,00

CLAYTON MENDES DO CARMG 122 78058 28.7 1506/ 58 o1 05481
255308 5.00 0,00 23376 0,00 0,00

DIEGO ALFONSO BONILHA CANADO 21073550 188 1200612018 o1 04223
2.050 52 2,00 000 168,08 0.00 0,80

DONIZETE REINALDO DA SILVA 206.13134.22.5 DEMIR2018 [ 02394
2642 59 0,00 0,60 236,90 0,00 0,00

EDNA SILVA DE ARALLO DE MORAES 123.51306 07-5 07/1042020 o1 0354
2.557,00 0,00 a.ng 229.08 800 0,00

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTO 128.48957.26-0 07/10/2019 o1 03714
1.541,00 0.00 8,00 122,19 0,00 0,00

ERIBERTO ALVES 1IMA SOLLER 124 87700.32.2 06/04{2016 0t 04131
254384 a.00 0,00 228 65 0,60 0.00

ERIC HENRIGUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVA IS 138 58431.81-2 100272530 o1 03714
12340 00 0,08 0.00 104,16 0,00 0,00

FELIPE COSTA BATTISTUZZO 145 37238106 0771002020 o1 B394
2.387,00 080 2,00 22003 0,03 .00

FERNANDA LOPES BENTO XAVIER 159,24298 242 060472016 0t 01311
3.74%,49 0,00 6,00 372,08 0,00 [

GABRIELA MARIA BA CRUZ SILVA 210.73440.76.2 GFAIAZ017 o 03252
1.837 28 6,00 0,00 142,85 0,80 0.00

67
&



MINISTERIO DO TRABALHO E BMPREGO - MTE

MINSSTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28042021
GFIP-SEFIP 840 (29/372020} TABELAS 42.0 (15/081/2021) HORA: 08:21:20
) PAG: GOOBI0011
RELACAO BOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQIIVG SEFIP
MODALIDADE : 1-DECIARACAD AQ FGTS E A FREVIDENCIA
EMPEESAS P A E ASS0TIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAC: 71,880 258/0001-01
COMP: otize21 COD REC: 116 CODGRS: 235 FPAS: 838 DUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: .50 RAT AJUSTADD 1,00
TOMADORIDERA: INSCRICAD:

NOME TRABALHADOR PISFARERIC ADMISSED CAT OGOR  DATAGOD MOVIMENTAGAOCRO

REM SEM 13° 8aL REM 13°34L BASE CAL 13°8AL PREV S0C CONTRIB BEG DEVIDA DEPSSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

GISLAINE SILVA BE OLIVEIRA 107,78085 89-3 DABZE1 1 01 043233
2.319.93 0,00 8,00 165,78 6,08 0,80

HAYMEE CRISTINE SARBOSA CAMILLO 145.54788.08.5 20003/2079 o1 03845
232098 008 0,00 183 81 0,00 0,00

JAQLIELINE FONTOURA LUCAS PACE 129,79004,53-2 1710412017 o1 05153
1.783,27 0,00 0.00 143,98 0,60 o.00

JOICE APARECIDA CUSTA BERNARDO 130.18647.0%-4 050472018 o1 02238
222098 4,00 0.0 183,01 0,00 0,00

JOSE DA SILVA JUNIOR 210.74447.12-3 2ZH/28 o1 03714
1.340.00 0,00 0,08 104,10 0,00 0,60

JULIA FIDELIS 145, 36550834 D4t 2021 01 32239
2472,01 0,60 .00 170,05 0,00 0,05

KARINA MOREIRA DOS SANTOS 208 27585.98-4 0110242017 o1 02523
1,480 85 0,00 0,00 116,75 000 8,00

KETHYLLIN SOUZA COSTA 267.38814.28-8 OFHGIZ020 o1 02238
2.587 80 6,00 0,00 22603 0,00 a.00

LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 131 BOG44.87-0 O5/02/3020 04 03238
222093 Q.00 000 183,91 0,00 a,00

LEILA CRISTINA DA SILVA 201.20841 63-5 1111172019 o1 0z
231621 0,00 000 195,33 0,00 0,00

LUCIANA PEDROSS DAS NEVES DOMINGOS 135 88180.77-6 0470172021 o1 #5143
1.260.67 0,00 600 9306 G0 0,00

LUCIANA VIEIRA 122.75774.13-2 0611172017 o1 05135
1.497,66 0,00 6,00 13628 0,08 0,60

MARCELD FERREIRA 12421134828 OBAHI02 o1 05181
2,506 05 0,00 8,00 218,11 0,00 0,60

MARCIA GOMES DE VASCO 203.72903.18-8 11025019 o1 n4zza
2.043,72 0,60 0.00 167.43 0,00 0,08

MARCIELI ADRIANNE ONEZIO MONTEIRD 236.04374.63-5 24K8/2019 o1 05182
1.736.85 008 0,00 141,51 8,00 0,00

MARIA ELENA PERES 108 585438, 96.9 1432065 b2 04223
288072 0,00 0,00 23857 0,00 .00

MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 120 53184.24-6 18/01/2018 01 02394
2.612.58 8,00 0,00 233,90 0,00 0,00

MILENE SANTANA MOSCARDO 124.42141.31-8 24/04/2012 01 01423
230321 4,00 0.00 163,77 0.00 0,00



MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF DATA: 28/01/2021
GFIP - SEFIP 8,40 (20/0%/2010} TABELAS 42.0 H16M01/2021) HORA: 06:21:20
i PAGS: QONZi0011
RELACAD DOS TRARALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP
MODALIDADE ; $-DECLARAGAD AQ FGTS B A PREVIDENCIA
EMFREZM P A E AZS0CIACAD PAIS E AMIGDS BOS EXC INSCRICAD: 71.888.35580001-01
COMP: 0172021 CODREC: 115 CODGPS; 2308 FPAS: B3 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FaP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIGERA INSGRICAD:
NOME TRABALHADOR PISAASERICY ADMIZS RO CAT OLOR  DATANOD MOVIMENTALAQ GBD
REM SEM 137 SAL REM 13°8AL BASE CAL 135541 PREV 500 CONTRIR SEG DEVIDA DEFOSITO Jam
BASE CAL PREV SOCIAL
NAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 165.95¢03.01-7 01/07/2019 [og] 03238
2370 68 oA 0.00 183.91 0,00 0,00
OTAVIO LUIS DE MORAIS MATHADO 130.08067.22.-8 04/1372018 o 02515
2.077,70 0,00 000 170,49 0.00 0.00
PATRICIA PINHEIRD DE CLIVEIRA DIAS 170.29543.01-1 24/0472012 o 04223
231893 0,00 0,00 198,06 000 0.00
PAULO CESAR DE SOUZA MENDONCA 180 A4784.72.3 Q4/0BIZIH0D s3] Q2336
2.774,57 0,00 5,00 240,34 0,00 o0
PRISCILA FREIRE VIEIRA 12B.80910.22-8 110272018 o1 04223
1336,09 000 0,00 103,74 8,00 0,90
RACKEL CRISTINA DA LUZ BIEN 124.44815 574 040172021 o1 02238
207281 000 050 170,08 0,00 6,00
RENATA MACHADD NOGUEIRA 137.36554.26.5 14022000 o1 62394
2475,27 0,00 [11:0) 241,30 000 0,00
RENATA PAULING 13032204 268 20/10/2018 o1 03714
1.340,00 0,00 6,00 104,10 o.og 0,00
RENATA RIBEIRO COF 124, 9TBEE 045 OTHOR020 o 42238
234568 pan 0,00 198 87 2,00 4,00
RICARDO ALLISH) SILVA 124.55858 08-0 01/02/2018 o 05191
2.084,44 0,05 0,00 171,09 0.00 0,29
SANDRELY GALDINA DA SILVA ESPINDOLA 126.24182.23-8 0674172047 o 2G4
25812,59 6,00 0,00 230,90 6,00 0.00
SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO 16567367942 ORI0S/2015 o1 01343
352783 .00 pan 345,14 0,00 0,00
SILVAND APARECIDC DA SILVA 12755325244 20/08/2017 ol bt
2512 A 2,00 6,00 230 30 000 0.00
SUZANA PEGO DOS SANTOS 130.0029%.26-8 1662017 o 03239
222098 0,00 (2} 183,81 0.c0 [
SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA 128.88436.24-2 02/0R2014 ot 04104
2.533 B4 0,00 000 22885 0,00 0,00
THAIS DO AMARAL 210.73632.180 A5/113018 o1 03714
1.340 00 0.08 0,00 104,10 0,00 0,00
VAMNESSA DE FATIMA RIBEIRC DUARTE T90.24670.02-3 0240472018 o1 02515
2.951,30 3.00 040 272,74 0,00 090
VANESSS DE S0UZA VERAS 128.74581.24-5 09F10/2018 o1 02235
1.524,85 0,00 0,00 156,73 0400 o



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGS - MTE MINISTERIO DA FAZENDA « MF DATA 2810142024

GFIP-SEFIP 840 [Z6/03/2020) TABELAS 42.5 (15/01/2021) HORA: 69.21:29
i PAG: DR
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCIUINO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAD AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMFRESM P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD. 71,585 358M007-01
COMP: 012021 CODREC: 115 CODGPS: 2303 FPAG: B8 OQUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FARD 050 RAT AJISTADO: 1,00
TOMADORIOBRA TNSORICA:
NOME TRABALHADCR PIS/PASEPICI ARMISSAO CAT OCOR DATACOD MOVIMENTAGAOGED
REM SEM 13* 5AL REM 13°2aL BASE CAL 13°8AL PREV SOG CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV S0OCIAL
VANIA SHIMADA DE CAMPOS 168.00484.98-1 Q1/08/2016 91 D234
2512 89 0,08 0,00 23040 4.00 8,00
VERONIQUE ANELUS 23742640 58-5 2410172021 o1 05143
125067 006 0,00 96,06 6.00 ¢.00
VIVIANE MACHADD B4 CRUZ 200 87373.43-8 140272018 1] 0581563
1.454,88 c.o0 2,09 114,43 o.00 0,05
VIVIANE VALERINE ESCHER RAMOS PEREIRA - 12420476.23-3 1480372017 ] Gzied
302815 0,00 0,02 280 53 000 0.0a
WALKIRIA SANTOS COBTA 139.24457 22-1 2012017 01 02516
2.914.88 4,00 GO0 e 080 0,00
TOTAS DA EMPRESATOMADOR
135,491,861 1.21661 0,00 11.779,38 0,00 £,00



MENISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGD - MTE MINISTERIC DA FAZENDA « MF DATA: 280172021
GFIP-SEFIP  8.40 {20/03/2030) TRBELAS 42,0 (15/01/2021) HORA: 09:21:29
PAG: 0009001 1
RELAGAO DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA,
MODALIDADE : 1-DECLARAGAC AQ FGTS E A PREVIDENCIA
N ARCEIVO: 1T XpESAFNI0N0-8
No DE CONTROLE: EHngKVFZEF00I0-3 INSCRICAO 71859, 358/0001-04

EMPRESH P AE ASSOCIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXC

COMP: 0H202% CODREC: 118 COD GRS 2305  FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADORADBRA INSCRICAD:

LOERADOLURC RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREFONDERANTE 9430800
CNAE: 430300

UF: 8P CEP: 18000-820

CiDADE: SORGCABA

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERACAD 13° BASE CAL PREV 800 BASE CAL 13° PREV SOC
01 61 134,483,920 0,00 135,481,561 4,00
TGTAIS: 61 134.193.80 0,00 135,491.61 0,00




MINISTERIC BO TRASALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2810142023
GFIP-BEFIP  8.40 (20/0343(120) TABELAS 42.0 (160172021) HORA: 68.21:29
i PAG: Q01040011
RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTC - EMPRESA
FGTS
NP ARQUIVO: 101 XpRGBFIOB00-3
EMPRESH P A E ASSCCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: EHngRVFZIxFOo00-3 INSCRICAD: 71,869, 3580001-01
COMP: 0142021 COR REC: 115 CODGPS: 2505 FPAS: 839 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 24 FAP; Q40 RAT AJUSTALIG: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADDURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRG:  VILA GABRIEL CMNAE PREFONDERANTES430800
CIDADE: SOROCABA UF:. 8P CEP: 18080-520 CNAE: SAZHO0
MODALIDADE : "Branco™RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
FETS- 8%
REMUNERACAD SEM 13% SALARIO 2275637
REMUNERAGAQ 130 SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRASALHADORES 10
MODALIDADE : 4-DECLARAGAD AD FGTS E A PREVIDENCIA
FOTS- 8%
REMUNERACED SEM 13° SALARIO 134,193.60
REMUNERAGAQ 13° SALARID 0,00
QUANTIDADE TRASALHADORES 80
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SGCIAL ENCARGOS CONTRIB SGCIAL TOTAL RECQLHER
1.820,50 0,08 0,00 6,00 1,820 50



MINISTERIC DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE

MINISTERID DA FAZENDA - MF

i DATA: 20072021
GFIP-SEFIP  8.40 (26/03/2020} TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 09:21:29
_ ) PAG: 001140041
RESUMO DAS INFORMAGGES A PREVIDENCIA STICIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
NE ARGIVG: ITOIKpREEFOED-B
EMPRESAS P A £ ASS0CIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: ERngKVFZIxFODA0-3 INSCRICAD: 71.868.358/6001.01
COMP:  0i/2021 CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS 638 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA UBIRAISRA 525 BAIRRD:  VILA GABRIEL CNAE PREFONDERANTEB420R00
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP. 18050-520 TELEFONE: 2045 3219 2485 CNAE: SABH00
VALOR DEV PREV S0C CALCULADC SEFIP: 1245534  CONTRIS SEGURADOS - DEVIDA: 13,869 86
SALARIOD FAMILIA: 40332  RECEITAEVENTO DESPPATROCINIC: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 10000
VALORES PAGOS COOP TRARALHO - SEM ADICIONAL: 000 13 SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOR TRABALHO - ADIC. 15 ANDS: 080 GOMPRODUGAD PJ: 040
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANDS: 0400 COM PRODUCAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 25 ANDS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 008
COMPENSASAO
PERIDDO INICIAL: PERICGDO FINAL; VALOR SOLICITADD: 0,00
VALOR ABATIDG: 000  VALOR A COMPENEAR: .00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAD (LEI 9.711/95)
VALOR INFORMADC: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 2,00 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 6,00
BAZE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIGCORRENCIA
15 ANCIS: 0.00 20 ANGS: 9,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: o QUANTIDADE: o QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOWMENTAGOES / CODIGCS
H: g i 1 1z g I3 o |4 o J: 8 K: [4 B 0 M: 8 Ni: 0
N2 o Na 2 o o o 0 03 0 P t Pz o P3: o at 0 oz )
ax [T 0 as o O o ar 0 R: o sz o 33 oUt: 0 Uz o
ua: o va a W 0 X: oY ozt o 2% o 73 0 z4 o #s 0



CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: A P A E DE SOROCABA

Conta de débito: 4137 / 003 / 00002059-2 /

Representacio numérica do ¢édigo de barras:

858700000189 205001792109 207649050878 186935800011

S —
CNP3/CEI empresa: 71.869.358/0001-01 Pago com Recursos
Federais / SECID
Céd. convénio: 0179 Termo de Colaboragiio n®
1608 l;@ﬂr
Data de validade: 07/02/2021
1 K10 50
Competéncia: 01/2021 R$ | !
RS
Vaior recclhido: 1.820,50
Identificacdo da operacgio: FGTS BASICA
bata / hora: 05/02/2021
Data de Débito: 05/02/2021

Codigo da operacéo: 00592369
Chave de seguranca: H4268NCS5TQKCEMEU

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas cam deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



%
APAE - Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
e Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001:01

crgpaihs - SR

CEBAS, garengr Honing 07 20548 o sERE

Sorocaba, 19 de fevereiro de 2021.

A

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social.

Divisdo de Parcerias e Planejamento

Ref.: Justificativa da Prestagéo de Contas FEDERAL BASICA - Janeiro/2021.

No dia 18/02/2021 houve um crédito de R$ 23,55 referente ao reembolso das
tarifas bancarias no més de janeiro.

No dia 18/02/2021 houve um crédito no valor de R$ 4.234,00 referente ao
reembolso feito pela Esfera Municipal do adiantamento salariat.

No dia 18/02/2021 houve um débito no valor de R$ 1.188,00 feito para a Esfera
Municipal referente ao salario do trabalhador Anderson do Nascimento Silva.

O Holerites do trabathador Anderson do Nascimento Silva ndo esta assinado
pois ele esta de férias.

Atenciosamente,

:‘“j?abﬁb'”Nobuhlro Umezu

7 Presidente Voluntario

SR B ]

S niraioen, S35 < Wi Gubwinl » Sproneha « BF




CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: A P A £ DE SORDCABA

Coernta: 4137 / 003 / 00002059-2

Data: 01/02/2021 - 07:53

Més: Jangiro/2021

Perioda: 1~ 31

Extrato

Data Mov,

05/01/2021
05/01/2621
06/01/2021
06/01/2021
06/01/2021
06/01/2021
06/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
25/01/2021
26/01/2021
27/81/2021
27/01/2021
29/01/2021

28/01/2021

SAC CAIXA: 080D 726 0101

Nr, Doc,
000acGo
293896
727220
G01866
462438
562915
862925
727220
293896
727220
062565
293896
727220
003542
287158
293896
727220
253896

727220

Histdrico
SALDO ANTERIOR
DEB TARIFA
RESG AUTOM
CRER TEV
PAG DARF
DEB P FGTS
PAG GPS
RESG AUTOM
FOL PAGTO
RESG AUTOM
PAG BOLETO
DEB TARIFA
RESG AUTOM
CRED TEV
APLICACAQ
FOL PAGTO
RESG AUTOM
DEB TARIFA

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: D300 726 2452
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Destc CAIXA: 0800 726 0104

.
<7 14,64 D/‘

848,26 D
2,243,26 D
1.8i14,47 D

4.884,10 C

I
4.234,00 D fohia

4.234,00 C

1.731,56 D

T

1.735,88 c
370,16 C
370,16 D

1.781,71 D

1.781,71 C

T -

1,59 C

Saldo

©,a0

14,64 D
0,00 C
21,89 C
826,37 D
3.069,63 D
4.884,10 D

o, 0cC

#
,~,‘-.\r~‘.s’;)'r 1A 4‘234,00 D
i3 ‘s,w.mm.f,@fglf !

0,00C
1.731,56 D
1.738,88 D

¢0ccC

370,16 C

0.00C
1.781,71 D
0,00C
59D

t,0ccC



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: A P A E DE SORQCABA

Conta: 4137 /003 / C0002059-2

Data: 19/02/2021 -~ 08:31

Més: Fevereiro/2021
Perfode: 1-19
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico
00000 SALDO ANTERIOR
28/01/2021 253896 DEB TARIFA
29/01/2021 727220 RESG AUTOM
45/02/2621 592369 DEB P FGTS
05/02/2021 727220 RESG AUTOM
12/02/2021] 484744 APLICACAQ
12/02/2021 600001 CRED TED
17/02/2621 291144 PAG BOLETO
17/02/2021 727220 RESG AUTOM
18/02/2021 512448 APLICACAO
18/02/2021 004530 CRED TEV
18/02/202% 180655 CRED TEV
18/62/2021 180956 TEV MESM T

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0BO0 726 2492
Ouvidoria: 0BQG 725 7474

Help Desk CAIXA: 08C0 726 0104

Valor Saldo
0,00 0,00
1,590 1,58 D
1,59 C 0,00 C
1.820,50 D 1.820,50 D
1.820,50 C 0,00C
10.416,00 D 10.416,00 D
10.416,00C |-
1840150 184015 D
1.840,15 C 0,00 C
3.069,55 D 3.069,55 D
“33,55C 3.046,00 D
4.234,00 C 1.188,00 C
1.188,00 D 0,00 C



Extrato por periodo
Cliente: AP A E DE SOROCARA

Canta: 4137 / 003 / 00002057-6
Data: 41/02/2021 - 07:52
Més: Janeira/2021

Periogo:r 1 - 31

Exirato
Data Mav, Nr. Dog, Histérico
ety SALDO ANTERIOR

06/01/2021 oc186a7 CRED TEV
2870172021 293182 FOL PAGTO
28/01/2021 727220 RESG AUTOM

SA 1500 726 0101

P deficidnoig auditiva; G500 726 2452

la] oriz: GEG0 725 7474

Help Desk CATXA:; 4500 726 0104

Valor
0,00

22,26 C

8.704,00 DRE Borpdon 2

8.681,74 C

Saldo

0,09

22,26 C
8.681,74 D

0,00 C



Para simples verificagdo

“ ' X 5 ‘ Extrato Fundo de Investimento

ome da Agéricia ’Ccﬁd.f‘go Operagdo misss l
ILA BEROGRESSQ, 8P 4137 5880 03/02/2021

undo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo l
AIXA E-SIMPLES RENDA FEXA LONGO PR 22.791.329/0001-50 151072015
Rentabilidade do Fundo
No Més{%} No Ano(%) Nos Ultimos 12 Moses(%) Cota em; 31/12/2020 Cota em; 28/01/2021
L 01031 Il 0.1031 i1 0,7308 |i 1,377638 1 1,379250 |
Administradora
sime noerego [CNPJ da Adminisiradora
aixa Econdmica Federal B3 - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.380.305/0001-04
Cliente
INome CPEANES Conta Corrente MasAno olha
A P A E DE SOROCABA 71.889.358/0001-01 003.00002059-2 01/2021 01/01
IAndlise do Feril do Investidor IData da Avaiiagio

Resumo da Movimentagdo

Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 14.594,04C 10.501,985588
Aplicacbes 370,16G 288,397395
Resgaies 12.854,920 9.179,033819
Rendiments Bruto no Méas 9.74C

[RRF 0,00

1OF 0,00

Taxs de Salda 0,00

Saldo Bruts™ 2,319,02C 1.681,349164
Resgate Bruio em Transite* 0,00

(*} Valor sujeito & ifbutagdo, conforme fegistagdo am viger
Movimentacdo Detalhada

Data Histdrico Valor R$ Qide de Cotas
05701 RESGATE 14,640 10,622808
IRRF 04,00
IOF 0,00
08/01 RESGATE 4 384 10D 3.543,6172368
IRRF 0,00
10OF 0,00
14/ RESGATE 4,234,000 3.070,780920
IRRF 0.00
IOF 0,00
18701 RESGATE 1.738,88D 1.260,981901
IRRF £.00
HOF 0,00
26701 APLICACAD 370,16C 268,387305
27101 RESGATE 1.781, 710D 1.291,878175
IRRF 0,00
10F 0,00
29701 RESGATE 1,580 1,152778
IRRF 0.00
10F 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

[SAC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 8101 | Caixa Postal 72824, Sao Paule/SP CEP: 81405-001
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APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocabﬁ
. Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-0:1

Sarocaba - SP . L. . .
CEBAS: parecer técnico n® 39.649, declarada de Utilidads Pablica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1968

Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processp 27925/68

Sorocaba, 19 de fevereiro de 2021.

] Funciondrios Funcgio Admiss3o Demisso
\ 01 | Anderson do Nascimento Silva Orientador Social 05/11/2018 |-
02 | Deliane Cristina Bazilio Secretéaria 22/01/2018
03 | Evanderson Vergara Benevides Auxiliar Administrative | 06/11/2017
04 | Greicy Kelly Alves Cajaiba Assistente Social 04/01/2021
05 |Hayane Carneiro Dias Melo Coordenadora 02/09/2019

Auxiliar de Manutengdo

06 |Jodc Matias de Araujo Predial 21/01/2008
07 | Lidianne Asperti de O, Queiroz Gestora Administrativa | 20/05/2013
08 |Luiza Costa Chaud instrutor Musical 16/08/2017
09 | Maria Cristina de Moraes Alves Cuidadora 23/04/2018
10 Marlyeth Nicicio Gomes Andrade Orientador Social 19/08/2019
11 | Vanessa de Fatima Ribeiro Duarte psicéloga 02/04/2017

. / :
\ Fibio Nobuhu@ﬁé&uN

Presidente Voluntario

/

/

/

Rua Ubirsjasa, 528 - Vila Gabrigl » Sorccaba - SP
GEP: 18080-520
PABN: [15) 3215-2468

ArasgaTarshoBanss rrneafa nree bhe eaar ks neve hr f heak: APAR S ha [inatanrses nesasnenrabs




MINSTERIO DA FAZENDA
. Secretaria da Receita Faderal do Brasil
. Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS Ra_Ag\AosM&os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
UNIAD

Nome: A P A E ASSOCIACAO PAIS £ AMIGOS DOS EXCEP DE SORQCABA /
CNBJ: 71.860.358/0001-01

Ressahado o direitc de a Fapenda Nacional cobrar & inscrever quaisguer dhidas de pesponsabilidade do
sujeito passho acima identificado que vierem & ser apuradas, ¢ cerfficado que ndo constam
pendéncias em Sel nome, relativas a créditos tributérios sdmiristrados pela Secretarta da Receita
Federal do Brasil (RFB)ea inscrigbes em Dhida Afiva da Unido (DAL) junio a
Fazenda Nacional (FGFN).

Esia certidso & \dlida para © estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos piibicos da administragdo direta 2 ele \inculados. Refersse & situagao do
sujgito passho no armbito da RFB e da PGFN e abrange inclushe as contribuiches socials previslas
nas alineas 'a'a'd'mpﬁégrafom‘ﬁcodoart. 11 da Lei r° 8.212, de 24 da julho de 1991.

A aceltagdo desta certiddo esia condicionada & werificagdo de sua autenticidade na infemet, oS
enderecos <hitp:/fb.gov.br> ou <hﬂp:llmw.pgfn.goubr>.

Certidio emitida gratuitarnente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN e 1.751, de 21102014,
Ervitida s 08:28:41 do cﬁyﬁlﬂﬁmm <hora e data de Braslie>,

Vilida até 12/07/2021.
Codigo de controle da certidao: 8BF1.2D8F.5581.84DB
Quaiquer rasura ol emenda invalidara este documento.



Voltar

-

CAA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscri¢ao: 71.869,358/0001-01
Razio Social: A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

Enderego: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / 5P / 18090-520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic8o que ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundc de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS. i

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de quaisquér
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigactes com o FGTS. :

Validade:13/02/2021 a 14/03/2021

Certificagdo Numero: 2021021301291210826108
Informacdo obtida em 18/02/2021 08:43:22

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

wWww.caixa.gov.br




Certidéo

Divida
CNPJ Base: 71.869.358 ~

Ressalvado o direito de a Fazenda do

responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identsi

Tratando-se de CRDA-6fi
de modo que 2 certidd
aquela acima informada

“Estato de’

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Negativa de Débitos Tributarios
da
Ativa do Estado de Sédo Paulo

) .Paiifo cobrar ou inscrever quaisquer 'dividas de
jada que vigrem a ser apuradas, é certificado gue:

:pa; meio do CNPJ Bass,
uja raiz do CNPJ seja

Certidéo n® 28579809 ,/[ Folha 1 de t
Data e hora da emisséo 18/02/2021 08:44:41 (hora de}Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resalugdo Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maio de 2013,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

A aceitacdo desta certiddo esta con

dicionada 4 verificagdo de sua autenticidade no sitio

http:liwww.dividaativa.pge.sp,gov.br

0y



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSOCTACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA -

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.869.358/0001-01

Certigdo n®: 28500798/2020

Expedicdo: 04/11/2020, as 09:09:25

validade: 02/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigo.

Certifica-se que AP AE ASSOCTACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEFP DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.869.358/0001~-01,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. €42-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio. '

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacae
a todos os seus estabelecimentcs, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dades
necessarios & identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto As obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.

7}

Suiden e sugsrtder: andhBiotoius.br



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAQO N°: 024.217/21-98

Certiddo via web

Inscri¢io Municipal: 300.280 :
Contribuinte: APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.869.358/0001-01 :

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

existentes,
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados € vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 08:00:3:7/h, do dia 02/02/2021.

Valida até 05/04/2021.
Cédigo de antenticidade: CAES088E8821A29D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endercgo: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br €

acesse o link "Validar Certiddes”.

Atengiio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1 del

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 034,385/21-46
PROCESSO N°: 2021/000107-9

Inscrigiio Imobilidria: $5.53.71.0001.01.000
Proprietério: APAE ASSOCIACAO PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ‘QORO(‘ ABA

CPF/CNPJ Proprietario: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros

existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade estd suspensa nos termo}; do Ariggo
151 do Codige Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certidio Negativa de Débitos, face a0
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Codigo.

Trilbate . . ) o . _ . Exercicio Lancamento Situagio

{ LICENCA DE OBRAS 2015 272421715 RECURSG AD:\-ll;\’ih'T'R:\'l'I:\fi)

t LICENCA DE OBRAS o . . 2015 ’ TROBO4/15 RECURSO ADMINISTRATIVO

11 IPTU/TAXAS 2008 272277118 RECURSD ARMINISTRATIVO

11 IPTUTAXAS ) " : 2019 38313719 SUSPENSAQ ADMPN]STRATWO
o LANCAMENTO

1 IPTU/TAXAS . 207249 103370/20 RECLIRSO ADRMINISTRATIVO

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Fributo _ o Exercitio Langamento Qtd. Parc.a Vencer Proximeo Vencimente

HIPTU/TAXAS 2921 17435724 H BEE TR IR

Certiddo emitida as 10:46:12 h, do dia 12/02/2021.
Valida at¢ 07/04/2021.
Cadigo de autenticidade: FA0437ATF5593777

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br ¢ acesse
o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar este documento.

N°Via l



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br

Sorocaba 24/02/2021

Organizago: APAE

Servigo: SERVICO DE PROTECAO BASICA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL
Fonte de recurso: jFEDERAL

Competéncia: JANEIRO

Valor: RS 5.208,00

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais ¢ seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovaghio desta.

y dia Maria Ferreira
: Téc. de Controle Adminisirativo
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